
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/products/acrobat/readstep2.html. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/support/products/
acrreader.html. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


..\..\..\..\Isss_trvale\ISSSloga\ISSS-V4DIS_2014_negativ.gif
8.2.1.4029.1.523496.503679
PŘEDNÁŠKA
   Konferenční příspěvky jsou do programu a programových bloků zařazovány po konzultaci s programovým výborem konference.   
Název příspěvku:
Stručná anotace:
 
(max. 1000 znaků,slouží organizátorům provhodné zařazení příspěvku
a bude zveřejněna v online programu konference)
Přednášející
1.         Titul, jméno, příjmení
Funkce
Organizace, adresa
Telefon
E-mail
2.        Titul, jméno, příjmení
Funkce
Organizace, adresa
Telefon
E-mail
  Osoba pověřená kontaktem se sekretariátem konference  (vyplňte pouze v případě, pokud kontaktem se sekretariátem pověřujete jinou osobu)  
Titul, jméno, příjmení
Telefon
E-mail
DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ PRO PŘEDNÁŠEJÍCÍ
a) K tématu každé objednané přednášky je možno dodat odborný článek na adresu sbornik@isss.cz v rozsahu cca sedmi normostran (7× 1800 znaků včetně mezer) do elektronického sborníku konference. Vzhledem k výrobním lhůtám je nejzazší termín dodání článku 12. 2. 2016, později zaslané příspěvky nelze do elektronického sborníku zařadit. Zasláním článku dává objednavatel bez nároku na odměnu souhlas pořadateli, tedy společnosti TRIADA, spol. s r. o., se sídlem Praha 9, U Svobodárny 1110/12, IČO 43871020 k jeho užití, rozmnožování a rozšiřování v konferenčním sborníku v podobě tiskové i elektronické, v rozsahu neomezeném a na dobu neurčitou. Společnost TRIADA, spol. s r. o., se zavazuje nepostoupit toto právo jakýmkoliv způsobem třetí straně. Objednavatel současně bere na vědomí, že si programový výbor konference vyhrazuje právo schválit obsah článku a rozhodnout o jeho zveřejnění. Na zveřejnění článku komunikačními prostředky konference není právní nárok a veškerou odpovědnost za nepůvodnost článku a případné porušení autorských práv nese autor článku. 
b) Doprovodnou prezentaci dodejte jako .ppt(x) nebo .pdf ve formátu 4:3 nejpozději do 18. 3. 2016 na adresu sbornik@isss.cz. Včasným dodáním nám umožníte zkontrolovat kompatibilitu s vybavením používaným v konferenčních sálech a ve spolupráci s vámi odstranit případné technické problémy. U později zaslaných prezentací nelze kontrolu garantovat. V případě specifických technických požadavků se obraťte na realizační tým konference.  
c) Upozorňujeme, že není možné používat konferenční techniku pro opravy prezentací mimo příslušnou přednášku a odstraňování jakýchkoli vad a nedostatků prezentace za použití této techniky je započítáváno do vyhrazeného přednáškového času. V rámci přednášky není možné z časových a technických důvodů používat vlastní počítače, průběh všech prezentací bude zajištěn organizátory konference a jejich technikou.  
d) Doprovodná prezentace bude organizátory po skončení příslušné přednášky umístěna na internetových stránkách konference a zabezpečena proti provádění úprav návštěvníky stránek.
Vyplněný formulář odešlete na e-mail: program@isss.cz.
Pro více informací kontaktujte sekretariát konference:  sborník – Kateřina Pánková, mobil: 603 587 293, e-mail: pankova@isss.cz
přednášející – Mgr. Vojtěch Dvořáček, mobil: 777 019 053, e-mail: dvoracek@isss.cz
Uzávěrka pro registraci přednášky je 31. 1. 2016
ISSS 2016
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ / informace ke konferenční přednášce
	TextField: 
	Mail: 
	Save: 



